实验设备入库储备申请书

申  请  单  位：                  

负    责    人：                  

联  系  电  话：                  

申  请  时  间：                  

黑龙江八一农垦大学实验设备管理中心

填表说明
1.申请书请使用计算机如实、准确填写各项内容。

2.申请书需用普通A4 纸双面打印，左侧装订

3.表格内容按设定字号、字体填写，单倍行距，表格项目请按照要求填写。

4.表中“拟购置实验设备明细”如表格所列内容较多，可增加页数，增加内容后应保持表格的完整性；按照急需程度从前到后排序。

5.主要填报单价5万元以上（含5万元）实验设备。

6.入库储备的单价在10万元以上（含10万元）的且符合开放共享条件的实验设备，还需另填报附表1开放共享实验设备情况。
7.拟购置进口设备且单价人民币50万元以上的还需另填报附表2采购进口实验设备申请理由及主管部门意见，阐述申请理由及相关学院（中心）主要负责人签字确认，如无可不填写。

8.相关学院（中心）主要负责人签字并加盖单位公章，报送实验设备管理中心（主楼709室），电子版发送至:350391254@qq.com。
1.内容摘要

	设备申购单位名称
	（**学院/部.中心）

	设备共享单位名称
	（能够共享该设备的单位）

	设备申报单位负责人情况

	姓 名
	
	职 称
	
	职 务
	
	联系方式
	

	主

要

内

容
	简要说明以下内容

（实验设备购置目的、内容，支撑的相关研究方向、以及可行性、必要性分析、预期效果、分析潜在用户，现有（类似）设备、专兼职操作人员配备、技术保障等）




2.拟购置实验设备明细

[image: image1.emf]类

别

序号 设备名称型号规格

数量 

（台套）

单价 

（万元）

金额 

（万元）

可用于开设的课程

名称或服务的学科/

科研用途等

所属实验

室

共享情

况

开 

放 

共 

享 

设 

备

进 

口 

设 

备

其 

他 

设 

备

合计数量（台/套） 合计金额（万元）

1 2020 1 49 49 分析化学 是

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 e2695 1 60 60 食品成分分析 是

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 2020-A 2 5.5 11 仪器分析化学 否

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

例：气相色谱仪

高效液相色谱仪

固相萃取仪


	申请单位意见：
单位负责人(签字)：

                                              (公章) 

年    月    日


3.单位意见

附表1：开放共享实验设备情况
	实验设备
名称
	
	单价（万元）
	

	项目简介
	简要叙述该实验设备先进性、必要性、预期成果、工作量分析以及校内外可共享单位等


	实验设备功能简介
	简要介绍实验设备名称、设备功能、适用领域
设备序号1，设备名称：
设备序号2，设备名称：
……


	
	建设情况：（已具备的条件及需改造情况（包括场地、外部环境配套等）



	备注：单价在人民币十万元（含）以上实验设备

	是否同意开放共享意见：

申请人（签字）：

年    月    日


附表2：采购进口实验设备申请理由及主管部门意见
	拟采购进口实验设备名称
	

	拟采购进口实验设备金额
	

	申请理由：
设备序号1，设备名称：
设备序号2，设备名称：
……


	备注：单价在人民币五十万元（含）以上实验设备

	申请单位意见：
单位负责人(签字)：

                                              (公章) 

年    月    日
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